[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 ноября  2016 г.

    № 199-д

О внесении изменений в график личного

приема граждан в Рязанской городской Думе

на 2016 год, утвержденный распоряжением главы
муниципального образования, председателя Рязанской
городской Думы от 05.02.2016 № 17-д
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 33 и 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:

1. Внести в график личного приема граждан в Рязанской городской Думе    на 2016 год, утвержденный распоряжением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 05.02.2016 № 17-д, изменения:

1) строку 10 исключить;

2) строку 5 изложить в редакции:

«
	Председатель комитета

по развитию местного самоуправления и связям
с общественными организациями

Соколов Владимир Владимирович
	Вторая среда

месяца:

с 16.00 до 17.00 ч.
	ул. Радищева, д. 28,
каб. 31б,

тел: 20-04-09

».
2.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.
Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости»          и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         В.В. Фролов